
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia- przebudowa drogi powiatowej Nr 0591T
relacji Łączna-Jęgrzna - Gózd

2009-07-03

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Przebudowa drogi powiatowej Nr 0591T relacji Łączna-Jęgrzna
- Gózd na terenie Gminy Łączna
Numer ogłoszenia w BZP: 221394 - 2009; 
data zamieszczenia: 03.07.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 80115 - 2009r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej Nr 0591T
relacji Łączna-Jęgrzna - Gózd na terenie Gminy Łączna.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi powiatowej
Nr 0591T relacji Łączna-Jęgrzna - Gózd na terenie Gminy Łączna. Przebudowa drogi realizowana
będzie etapami: Etap I - przebudowa drogi w miejscowości Kamionki i Czerwona Górka w km
0+302,50 - 1+327,00 (Kamionki - dokończenie inwestycji) i 1 553,00- 2+339,00 (Czerwona Górka),
termin realizacji 30.06.2009 r. - 30.10.2009 r. Etap II - przebudowa drogi powiatowej Nr 0591T w km 2
+ 339,00 -2+703,00 ( Czerwona Górka), termin realizacji 01.01.2010 r. - 30.10.2010 r. Etap III -
przebudowa drogi powiatowej Nr 0591T w km 3+450,00 - 5+136,00 (Jęgrzna), termin realizacji
01.01.2011 r. - 30.09.2011 r. Zakres rzeczowy przebudowy drogi obejmuje: - budowę nowej konstrukcji
nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego na podbudowie z kruszywa łamanego szerokości 5.50 m (6,00
m - przy chodniku) -budowę jednostronnego chodnika z kostki brukowej grubości 8 cm na odcinku od
szkoły do drogi powiatowej 0588T - wykonanie rowów otwartych od strony zlewni umocnionych
elementami betonowymi prefabrykowanymi - wykonanie ścieków przyjezdniowych korytkowych -
wykonanie zjazdów do posesji - wykonanie przepustów pod zjazdami do posesji - wykonanie
przepustów pod przebudowywaną drogą - umocnienie skarp wysokiego wykopu matami
antyerozyjnymi - wykonanie bariery sprężystej SP-06 /wzdłuż skarp wysokiego nasypu oraz w rejonie
przepustu - oznakowanie pionowe i poziome - budowę wpustów nad przepustami - regulację
wysokościową istniejących studzienek kanalizacji sanitarnej - wycinkę istniejących drzew i krzewów -
przebudowę kabli telekomunikacyjnych kolejowych Szczegółowo przedmiot zamówienia określają
dokumentacja projektowa oraz szczegółowe specyfikacje techniczne. W skład dokumentacji projektowej
wchodzą przedmiar robót oraz n/w projekty: 1. Projekt budowlany przebudowy drogi powiatowej Nr



0591T w miejscowości Kamionki, Gmina Łączna - opracowany przez Biuro Projektowo-Wykonawcze
Drogi i ulice Zenon Kubicki. 2. Projekt budowlany przebudowy drogi powiatowej Nr 0591T w
miejscowości Czerwona Górka Gmina Łączna - opracowany przez opracowany przez Biuro
Projektowo-Wykonawcze Drogi i ulice Zenon Kubicki. 3. Projekt budowlany przebudowy drogi
powiatowej Nr 0591T w miejscowości Łączna na terenach kolejowych PKP - opracowany przez
opracowany przez Biuro Projektowo-Wykonawcze Drogi i ulice Zenon Kubicki. 4. Projekt budowlany
przebudowy kabli telekomunikacyjnych kolejowych w miejscowości Łączna na terenach kolejowych
PKP - opracowany przez projektanta inż. Romualda Kijowskiego. 5. Projekt budowlany przebudowy
drogi powiatowej Nr 0591T (15891) w miejscowości Jęgrzna Gmina Łączna - opracowany przez
projektanta inż. Kazimierza Kiepasa..
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.23.10-8.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:
6490140.48 PLN.
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
•Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,
projekt/program: Projekt pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0519T relacji Łączna - Jęgrzna - Gózd
na terenie Gminy Łączna współfinansowany jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013..
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
•BUDROMOST-STARACHOWICE Sp. z o.o., ul.Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock, kraj/woj.
świętokrzyskie. 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)
•Cena wybranej oferty: 6490140.48 
•Oferta z najniższą ceną: 6490140.48 oferta z najwyższą ceną: - 
•Waluta: PLN. 

Data wytworzenia : 2009-07-03 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2009-07-03 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:09, Osoba

modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


